循 社 第 ９ ３ １ 号

令和４年 １月２１日

一般社団法人千葉県環境保全協議会

 会 長 山﨑 裕之 様

千葉県環境生活部循環型社会推進課長

（公印省略）

令和３年度千葉県廃棄物リサイクル促進研修会の開催について（依頼）

 本県の循環型社会づくりの推進につきましては、日頃から格別の御高配を賜り厚く

お礼申し上げます。

 このたび、県では、事業者によるプラスチックごみのリサイクルや、市町村等にお

ける 3R の取組を促進するため、別添のとおり「千葉県廃棄物リサイクル促進研修会」

を Web 形式で開催します。

つきましては、お忙しい中誠に恐縮ですが、当研修会の趣旨を御理解いただき、研

修会へ御参加いただくとともに、貴会員等への周知について御配慮くださいますよう

お願いします。

なお、御参加いただける場合には、別添の「申込方法」を御確認の上、お申し込み

くださるよう、併せてお願いいたします。

【担当】

千葉県環境生活部循環型社会推進課

環境保全活動推進班 浅井

電 話：043-223-4144

ＦＡＸ：043-221-3970

メール：e-haiki@mz.pref.chiba.lg.jp